УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от XX. ZO21 № I'M

г. Ленинск-Кузнецкий

О выплате ежегодной губернаторской
стипендии призерам регионального
этапа всероссийской олимпиады
школьников

В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области

от 7 декабря 2011 № 564 «О внесении изменений в постановление Коллегии

Администрации Кемеровской области от 29.12.2010 № 597 «Об учреждении

губернаторских стипендий и губернаторских премий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести ежемесячные выплаты губернаторской стипендии призерам

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников с 01.01.2022 - 31.12.2022

года:

Досторевой Алесе, ученице 10 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 2», за I место по технологии,

Адашкевич Полине, ученице 10 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8», за II место по английскому

языку,

Горностаевой Юлии, ученице Ю класса МБОУ «Гимназия № 12», за III место по

литературе.

2. Произвести ежемесячные выплаты губернаторской стипендии призерам

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников с 01.01.2022 - 30.06.2022

года:

Козловской Альбине, ученице И класса МБОУ «Гимназия № 12», за III место по

литературе,

Макаровой Эвелине, ученице 11 класса МБОУ «Гимназия № 12», за III место по

литературе,

2

Кухаренок Богдану, ученику 11 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 2», за II место по физической культуре,

Черухиной Юлии, ученице 11 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 2», за II место по технологии,

Дворной Владиславе, ученице 11 класса МБНОУ «Гимназия № 18» за II место по
экологии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Т.В.Евстифеева

		2022-07-07T13:22:02+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА